hogy minden más változó (ha van ilyen) változatlan marad. Az elemzést ugyanezen az alapon
végeztük el az előző évre vonatkozóan.

MEGNEVEZÉS 2024 2023

Kamatbevételek bankoktól 346 347

Pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek átlagos összege 6 410 4 059

Átlagos effektív kamatláb 5,40% 8,55%

Kamatlábak változásából eredő hatás (+1%) 64 41

Kamatlábak változásából eredő hatás (+5%) 320 203

Feltételezve, hogy a kamatlábak 1%-kal változnak, a bevétel a tárgyévben 64 millió forinttal
nőtt volna; 5% változás esetén 320 millió forinttal.

B) DEVIZAÉRZÉKENYSÉG

A következő táblák az EUR/HUF árfolyam lehetséges változására való érzékenységet
mutatják be (minden más tényező változatlanul hagyásával). A BÉT adózás előtti
eredményére való becsült hatás az éves átlagárfolyam plusz-mínusz 5%-os eltérítésével
került kiszámításra (bevételek és ráfordítások nettósított hatása). A bevétel oldalon a
legjelentősebb devizás tételek az adatértékesítésből származó tételek. A költség oldalon
pedig a XETRA licencdíj, a lízingdíj, a szakértői költségek és az egyéb szoftverlicencek. A BÉT
más devizanemekben nem rendelkezik jelentős tranzakciókkal.

ÉV
EUR/HUF RÁTA

VÁLTOZÁSA
HATÁSA AZ ADÓZÁS

ELŐTTI EREDMÉNYRE

2024 +5% 45

  -5% -45

2023 +5% 49

  -5% -49

Az év végi pénzeszközegyenlegre való hatást is elemeztük:

MEGNEVEZÉS 2024 2023

EUR devizanemű pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek év végi összege (ezer euróban) 4 433 3 247

EUR devizanemű pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek év végi egyenlege (millió Ft-ban) 1 818 1 243

Év végi EUR/HUF árfolyam (forint) 410,09 382,81

+5%-os EUR/HUF árfolyamváltozás hatása az év végi egyenlegre (nem realizált árfolyamnyereség) 91 62

-5%-os EUR/HUF árfolyamváltozás hatása az év végi egyenlegre (nem realizált árfolyamveszteség) -91 -62

68 / 206

64

A PÉNZÜGYI KIMUTATÁSOK 47–92. OLDALON TALÁLHATÓ MEGJEGYZÉSEI

A PÉNZÜGYI KIMUTATÁSOK SZERVES RÉSZÉT KÉPEZIK.

IFRS SZERINT KÉSZÍTETT JELENTÉS – MEGJEGYZÉSEK AZ ÉVES PÉNZÜGYI KIMUTATÁSOKHOZ
A 2024. DECEMBER 31-ÉN VÉGZŐDŐ ÉVRE VONATKOZÓAN; ADATOK MILLIÓ FORINTBAN

C) PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK ÉS KÖTELEZETTSÉGEK VALÓS ÉRTÉK HIERARCHIÁJA

A valós érték az az ár, amelyet egy eszköz értékesítésekor kapnánk, illetve egy kötelezettség
átruházásakor kifizetnénk egy piaci szereplők között létrejött szabályos ügylet alapján az
értékelés időpontjában.

Az ügyleti ár számos esetben megegyezik a valós értékkel. Annak meghatározásakor, hogy a

[…]

hogy minden más változó (ha van ilyen) változatlan marad. Az elemzést ugyanezen az alapon
végeztük el az előző évre vonatkozóan.

MEGNEVEZÉS 2024 2023

Kamatbevételek bankoktól 346 347

Pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek átlagos összege 6 410 4 059

Átlagos effektív kamatláb 5,40% 8,55%

Kamatlábak változásából eredő hatás (+1%) 64 41

Kamatlábak változásából eredő hatás (+5%) 320 203

Feltételezve, hogy a kamatlábak 1%-kal változnak, a bevétel a tárgyévben 64 millió forinttal
nőtt volna; 5% változás esetén 320 millió forinttal.

B) DEVIZAÉRZÉKENYSÉG

A következő táblák az EUR/HUF árfolyam lehetséges változására való érzékenységet
mutatják be (minden más tényező változatlanul hagyásával). A BÉT adózás előtti
eredményére való becsült hatás az éves átlagárfolyam plusz-mínusz 5%-os eltérítésével
került kiszámításra (bevételek és ráfordítások nettósított hatása). A bevétel oldalon a
legjelentősebb devizás tételek az adatértékesítésből származó tételek. A költség oldalon
pedig a XETRA licencdíj, a lízingdíj, a szakértői költségek és az egyéb szoftverlicencek. A BÉT
más devizanemekben nem rendelkezik jelentős tranzakciókkal.

ÉV
EUR/HUF RÁTA

VÁLTOZÁSA
HATÁSA AZ ADÓZÁS

ELŐTTI EREDMÉNYRE

2024 +5% 45

  -5% -45

2023 +5% 49

  -5% -49

Az év végi pénzeszközegyenlegre való hatást is elemeztük:

MEGNEVEZÉS 2024 2023

EUR devizanemű pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek év végi összege (ezer euróban) 4 433 3 247

EUR devizanemű pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek év végi egyenlege (millió Ft-ban) 1 818 1 243

Év végi EUR/HUF árfolyam (forint) 410,09 382,81

+5%-os EUR/HUF árfolyamváltozás hatása az év végi egyenlegre (nem realizált árfolyamnyereség) 91 62

-5%-os EUR/HUF árfolyamváltozás hatása az év végi egyenlegre (nem realizált árfolyamveszteség) -91 -62

138 / 206

27

A PÉNZÜGYI KIMUTATÁSOK 47–92. OLDALON TALÁLHATÓ MEGJEGYZÉSEI

A PÉNZÜGYI KIMUTATÁSOK SZERVES RÉSZÉT KÉPEZIK.

IFRS SZERINT KÉSZÍTETT JELENTÉS – MEGJEGYZÉSEK AZ ÉVES PÉNZÜGYI KIMUTATÁSOKHOZ
A 2024. DECEMBER 31-ÉN VÉGZŐDŐ ÉVRE VONATKOZÓAN; ADATOK MILLIÓ FORINTBAN

C) PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK ÉS KÖTELEZETTSÉGEK VALÓS ÉRTÉK HIERARCHIÁJA

A valós érték az az ár, amelyet egy eszköz értékesítésekor kapnánk, illetve egy kötelezettség
átruházásakor kifizetnénk egy piaci szereplők között létrejött szabályos ügylet alapján az
értékelés időpontjában.

Az ügyleti ár számos esetben megegyezik a valós értékkel. Annak meghatározásakor, hogy a